
W Hilversum
Mediastad

De raad van de gemeente Hilversum,

RAADSBESLUIT

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Beeldkwaliteitsplan plus 1221
dd. 26 oktober 2021 met kenmerk 1068622,

BESLUIT:

1. De Reactienota Beeldkwaliteitsplan plus 1221 vast te stellen
2. Het Beeldkwaliteitsplan plus 1221 vast te stellen en deze in werking te laten treden de dag na de dag

van publicatie, met dien verstande dat daarin de volgende wijziging op bladzijde 25 van het BKP+
wordt opgenomen:
• ‘hierbij geldt als minimum de lichte TNO-norm (recht op ten minste twee mogelijke

bezonningsuren per dag gedurende een periode van 19 februari tot 22 november)’
wordt vervangen door:
• ‘hierbij geldt als minimum de lichte TNO-norm en als streefwaarde de zware TNO-norm (recht op

ten minste drie mogelijke bezonningsuren per dag gedurende een periode van 19 februari tot 22
november)’

3. De uitgangspunten, zoals geformuleerd onder uitgangspunten Korte Noorderweg, vast te stellen als
kader voor het op te stellen gebiedspaspoort Korte Noordenveg

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 8 december 2021,

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente
Hilversum

de

Daas

GB2I.96


